PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июля 2020 г.

	N
	179-р

О функционировании дошкольных образовательных учреждений
В целях выполнения нормативных требований, предъявляемых к образовательным организациям законодательством в области обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения, необходимых для ведения безопасного, качественного и комфортного образовательного процесса:
1. Заведующей МБДОУ детский сад № 27 «Колосок» (Коршуновой Л.И.):
1.1. На базе МБДОУ детский сад № 27 «Колосок» открыть дежурные группы с 23.07.2020 до особого распоряжения для детей работников предприятий и учреждений, чья деятельность не приостановлена в соответствии с Указом Президента РФ от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия человека на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Нижегородской области от 3 апреля 2020 года № 50 «О внесении изменений в Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 года № 27»;
1.2. Разместить информацию о функционировании дежурных групп на информационных стендах в учреждении, сайте МБДОУ.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.